令和  年  月  日

千厩市民センター

千厩地区まちづくり協議会 様

申請者 住 所

 団体名

 責任者

 連絡先

備 品 借 用 申 請 書
 下記のとおり申請します。

記

借

用

備

品

物 品 名 称 数 量 単 位

使用目的

使用期間 （令和  年）〔  月   日〕 ～ 〔  月   日〕

貸 出 日 令和   年   月   日 貸 出 者

返 却 日 令和   年   月   日 返却確認者

0        00      00

一関市○○町○○字○○00-00

○○祭り実行委員会

○○○　○○○

0000-00-0000、000-0000-0000

パイプいす 30 脚

ポータブルアンプセット 1 組

○○祭り

0 00　　00 00　  　00